
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

    25.09.2023                                                                                     №           1160                 
 
О проведении сбора предложений 
граждан по вопросу определения 
мероприятий и функций общественной 
территории «Соборная площадь» (город 
Вязники) в рамках участия во 
Всероссийском конкурсе лучших 
проектов создания комфортной 
городской среды в 2024 году 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств 
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам Российской 
Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей 
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской 
среды», в целях обеспечения участия муниципального образования город 
Вязники во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды в 2024 году администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести сбор предложений граждан по вопросу определения 
мероприятий и функций общественной территории «Соборная площадь» (город 
Вязники) в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды в 2024 году. 

2. Установить период приема предложений от населения по вопросу 
определения мероприятий и функций общественной территории с 26.09.2023 по 
10.10.2023. 

3. Сбор предложений осуществлять в здании администрации 
Вязниковского района по адресу: Владимирская область, г. Вязники,               
ул. Комсомольская, д. 1, кабинет 205, по телефонам: 3-08-07, 2-66-47, через 
группу «Вязники наш город» в социальной сети «Вконтакте». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации района. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


